
MATERIALE pt IMPODOBESTE-TI BRADUL DE CRACIUN

I.D.: 88666841

Data publicarii	25.10.23	Coduri CPV	30199000-0 39162100-6
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 213,81 RON - 213,81 RON

Descriere: Denumire Cantitate UM Pret Valoare neta ACCESORII CRAFT - AD703 CRACIUN CALDUROS DACO 3.00 BUC 7.94 23.82 ACCESORII CRAFT - AD721 CRACIUN INZAPEZIT DACO 3.00 BUC 8.03 24.09 ABTIBILD - AB608 GLOBURI LIPESTE SI ZAMBESTE DACO 5.00 BUC 4.56 22.80 ACCESORII CRAFT - AD141 CORONITA POLISTIREN DACO 3.00 BUC 5.06 15.18 ACCESORII CRAFT - AD223 VESELI CLOPOTEI SPUMA 3D AA 5.00 BUC 9.09 45.45 ACCESORII CRAFT - AD728 AGATA-MA DE CRACIUN DACO 3.00 BUC 10.23 30.69 ABTIBILD - AB604 IARNA STICK&SHINE DACO 4.00 BUC 4.37 17.48 HARTIE GLASATA LUCIOASA 24X34CM 12 FILE/SET DACO 10.00 SET 3.43 34.30 TOTAL = 213.81
